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PHILIPS Sonicare for Kids
3+ końcówki wymienne dla
dzieci

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta HX6032

Kod EAN 8710103659242

Producent PHILIPS Sonicare

Opis produktu
Popraw higienę jamy ustnej swojego dziecka dzięki wymiennym końcówkom PHILIPS Sonicare for Kids 3+. Zaprojektowane z
myślą o dzieciach w wieku od 3 lat wymienne główki szczoteczki do zębów mają miękkie włosie i małą główkę, która jest
idealna do zębów mlecznych. Technologia Sonicare zapewnia o 75% skuteczniejsze czyszczenie zębów dzieci niż szczoteczka
manualna, zapewniając dokładne i delikatne czyszczenie za każdym razem.

Sonicare for Kids 3+ dziecięce końcówki posiadają szczególnie miękkie włosie, dzięki czemu zapewniają delikatne czyszczenie
dziecięcych zębów. Zostały zaprojektowane specjalnie dla dzieci w wieku 3 lat i starszych. 

Główkę szczoteczki zabezpieczono miękką gumową osłonką, która ma za zadanie chronić delikatne ząbki dziecka w przypadku
przypadkowego uderzenia lub przeciągnięcia po powierzchni szkliwa, doprowadzając do jego urazów.

Końcówkę w szczoteczce wymieniaj regularnie co 3 miesiące. W pilnowaniu czasu na wymianę, pomoże specjalne niebieskie
włosie szczoteczki, które zmieni kolor po 3 miesiącach użytkowania na biały.

Cechy produktu:
 - Kompatybilne ze szczoteczkami Philips Sonicare for Kids, HealthyWhite+ oraz Philips One.
 - 2 sztuki w opakowaniu zapewniają bezproblemowe użytkowanie przez 6 miesięcy.
 - Przezroczyste osłonki na główkę szczoteczki zapewniają jej czystość i higienę, gdy nie jest używana.
 - Włókna przypominające zmieniają kolor z niebieskiego na biały, wskazując, kiedy należy wymienić główkę szczoteczki.
 - Bez BPA, dzięki czemu jest bezpieczna dla dziecka.

Szczoteczka soniczna Philips Sonicare For Kids pomaga wykształcić zdrowe nawyki od najmłodszych lat.

Dzięki szczoteczce Philips Sonicare dzieci czyszczą swoje ząbki skuteczniej - przez odpowiednią długość czasu i z większą
regularnością. Codzienne szczotkowanie zębów przekształca się w zabawę i pomaga ugruntować dobre praktyki higieniczne
na przyszłość.

Zadbaj o jasny i zdrowy uśmiech swojego dziecka dzięki wymiennym końcówkom PHILIPS Sonicare for Kids 3+, które
zapewniają doskonałe czyszczenie i delikatną pielęgnację mlecznych zębów!
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